Pfzyprsy.
1, „ln nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Ne 

gesta, aut oliquae ordinationes et principům concessiones cum tempo- 
rum labilitate praetereant et evanescant, conveniens. visum est, ut 
litterarum apicihus, sigillorum que eutenticorum appensione et testsum 
annotatione ad posteritatis notitiam deducantur. Proinde nos Sigis- 
mundus Dei gratia rex Poloniae. magnus dux Lithuaniae, Kussiae, 
Prussiae, Samoqithiaeque dominus et haeres etc. significamus tenore 
praesentium, quihus expedit universis, preesentibus et 'uturis, harurri 
notitiam hebituris: Quomodo dux VVassil Michałowicz Sanguszkowicz 
supplieavit nobis, ut ei concederemus de villa sua haereditaria Kowle, 
in terra Volhinensi sita oppidum erigerc et locare, cuir, foris 
eodem septimanalibus et annualîbus, utque omnibus ireelis in 
oppido, seu civitate denuo e-igenda residentibuc, ius Meydem- 
burgense, cum quibusdam praerogativis daremus, super quod exbibuit 
etiam coram nobis litteras divi olîm Alexandři, regis, fratrîs et prae- 
decessoris nostri, pntri suo, duci Michaeli concessas. Nos itaque at- 
tendentes fidelia servitie ipsius ducis Wassil, quae nobis et reipubli- 
cae megni ducatus nostri Lithuaniae exhibera consuevit, sibi de certa 
scienti^et gratia nostra speciali ad eiusrr.odi suppMcatonem suam, 
veluti iustam, dedimus et concessimus, damusque et concedimus de 
praedicta villa sua, Kowle, oppidum denuo erigere et locare quibus- 
vis hominibus, Polonis, Ruthenis, Judaeis, Armenis et Tartans, in quo
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tam septimanalia, quam annualia fora tenenda et exercenda admitti- 
rrius: forum septim anale, quocumque die illud habere, insîituere et 
proclamare valuerit, annualia autem duo instituimus: unum pro die 
cxaltationis sanctae Crucis in fine aestatis, alterum die quarta post 
diem natalis Domini et hoc tribus diebus utrobique post; dantes et 
concedentes omnibus homínibus, utriusque sexus omnimodam liberta- 
tem et securitatem veniendi et abeundi, iuxta ius et consuetudinem 
aliarum civitatum nostrarum. Praeterea, quia eo libentius et celerius 
homines et omneš artifices undequaque confluent, quo se maiore li- 
bértate senserint, esse dotatos, ideo praedictum oppidum Kowle, 
prout in suis métis, limitibus et granitiebus longe et late, ac eircum- 
ferential.ter continetur, ab eliisque dostinguitur et limitatur, de iure 
Ruthenico, Lithuanico et quovis alio, in ius Theutonicum guod May- 
demburgense dicitur, transtulimus et tvansferimus tenore praesentium 
mediante. temporibus perpetuis duraturum, removentes ibidem omria 
iura Lithuanica, Ruthenica et quaevis alia, modosgue et consuetu- 
dînes universas, guae Ipsum ius Theutonicum coneueverunt perturba- 
re (Archiwum Sanguszków T. 111. 182-'83)